PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 542/2020
Garça, 14 de outubro de 2020.

Requerimento n° 	0770/2020
Vereador: 	Pedro Santos
Assunto: 	 Problemas mecânicos com caminhão.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário
Municipal de Administração dos Serviços Públicos informou que, o referido veiculo
foi adquirido no ano de 2014, e não recentemente como foi afirmado. 0 veiculo
apresentou problemas que foram prontamente solucionados. Tal problema se deu
no filtro de ar, o qual foi trocado e está em plenas condições de uso.

Salientamos que o veiculo é um caminhão que trabalha em
serviço abrupto na terraplanagem do Distrito Industrial, sendo considerado normal
ocorrer algum problema. Aproveitamos informar que todas as medidas são tomadas
em relação à manutenção e conservação dos veículos por esta Administração.

Atenciosamente,

JOÃO  CAR  •S D•S SANTOS
Pref ito Mu icipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

It%so
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N° HO -2020

Considerando que, o Município recebeu recentemente da Unido um

caminhão da marca  INTERNATIONAL.

Considerando que, este veiculo, segundo me foi relatado, apresenta

graves problemas mecânicos, especificamente em sua motorização.

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr.

Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, informe o que segue:

1) 0 referido veiculo, de fato, apresentou os relatados problemas

mecânicos?

2) Em caso positivo o item anterior, o veiculo já foi reparado?

3) Em caso positivo o item 2, quais reparos mecânicos foram feitos?

4) Em caso positivo o item 2, o veiculo está em plenas condições de

Sala das sessões, 5 de outu o de 2020.

DRO SitNTOS

Vereador

Rua  Barão  do Rio Branco. 127/131 Centro — CEP 17400-000 — Galva. — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br